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محلات منطقــه مــا: الهيه،اميریه،وكيلآباد
جاهدشــهر،كلاتهبرفی،فردوسی،چهاربرج،مجيدیه

رحمانيه،نقویه،صادقيه

 

معاون عمران، حمل و نقل 
و ترافیک شهرداری مشهد 
رفع معضل ترافیکی میدان 
نمایشــگاه و در پــی آن 
بزرگراه آیت ا... هاشــمی 
را یکــی از برنامه هــای 

مدیریت شهری دانست.
خلیل ا... کاظمی گفت: میدان نمایشگاه در روزهای 
تعطیل و ایام برگزاری نمایشگاه های مختلف در محل 
نمایشگاه بین المللی مشهد راه بندان سرسام آوری دارد 

که رفع آن یکی از مطالبات بحق شهروندان است.
 کاظمی به ســاخت بزرگ ترین تقاطع غیرهم ســطح 
شرق کشــور )تقاطع چهارسطحی آزادگان( در میدان 
نمایشــگاه اشــاره کرد و گفت: با توجه بــه مطالبات 
مردمی و ضرورت هــای ترافیکی ازجمله در دســت 
احداث بودن آزاد راه مشــهد –چناران- قوچان که ادامه 
مســیر غربی بزرگراه امام علی)ع( خواهد بود و شرایط 
ویژه میدان نمایشگاه با حجم ترافیکی زیاد به دلیل وجود 
نمایشگاه بین المللی مشــهد در این محل و همچنین 
مجتمع گردشــگری چهل بازه، طرح اجرای تقاطعی 
چند سطحی در این منطقه مورد توجه قرار گرفته است.

وی اظهار کرد: برهمین اســاس عملیات اجرای پروژه 
تقاطع چهار ســطحی آزادگان درمحل اتصال بزرگراه 
میثاق، بزرگراه امام علی)ع( و میدان نمایشگاه درتاریخ 

25مرداد سال 98، طی مراسمی آغاز شد.
معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
با بیان اینکه تقاطع میدان نمایشگاه دارای چهار سطح 
است که سطح منفی یک آن بولوار نمایشگاه را به بولوار 
آیت ا... هاشــمی رفســنجانی متصــل خواهد کرد، 
اظهارکرد: ســطح صفر این پروژه نیز به صورت میدان 

اجرایی خواهد شد.
کاظمی تصریح کرد: ســطح مثبت یک این تقاطع نیز 
شــرق بزرگراه امام علی )ع( را به غرب این بزرگراه و به 

سوی چناران متصل می کند.
وی ادامــه داد: همچنیــن ســطح مثبــت2 تقاطــع 
غیرهم ســطح آزادگان که دارای دو چپ گرد اســت، 
بزرگراه امام علی)ع( را به بولوار نمایشگاه و دیگری غرب 
بزرگراه امام علی)ع( از سمت چناران را به بولوار آیت ا... 

هاشمی رفسنجانی متصل خواهد کرد.
معاون عمران، حمل ونقل و ترافیک شهرداری مشهد 
با اشــاره به اینکه تقاطع چهارسطحی آزادگان با اعتبار 
حدود دو هــزار میلیــارد ریال و طی حدود دو ســال 
احداث خواهد شــد، افزود: با توجه به شیوع ویروس 
کرونا زمان بندی اجرای پــروژه با مقداری تأخیر روبه 
رو است که به دنبال جبران عقب ماندگی از زمان بندی 

درنظرگرفته شده برای بهره برداری از پروژه هستیم.
کاظمی ادامه داد: خوشــبختانه درحــال حاضر روند 
عملیــات اجرایی این پروژه عظیم مناســب اســت و 

امیدواریم بخشــی از آن را بهمن99 بــه بهره برداری 
برسانیم.

   تقاطع میدان مجیدیه
 معاون عمران، حمل و نقل وترافیک شهرداری مشهد در 
ادامه از احداث زیرگذر بولوار مجیدیه به بزرگراه آیت ا... 

هاشمی رفسنجانی در سال99 خبر داد.
خلیــل ا... کاظمی در ایــن زمینه گفت: بــا توجه به 
مشــکلات ترافیکی و ایمنی میدان مجیدیه در بزرگراه 
آیت ا... هاشــمی رفســنجانی که در ســاعت اوج با 
پس زدن ترافیک و اســتفاده از چراغ فرماندهی باعث 
اتلاف سوخت و وقت شهروندان می شود و در ساعت 
غیراوج نیز مشکلات ایمنی و تصادفات را به همراه دارد، 
احداث تقاطع غیرهم سطح در این محل در دستور کار 

قرار گرفته است.
وی افزود: با توجه به ترافیک و آمارهای جمع آوری شده 
از این محــل، احداث تقاطع غیرهم ســطح در دو فاز 
برنامه ریزی شده است، در فاز اول زیرگذرها اجرا شده و 
در فاز دوم طی افق هفت ساله پل روگذر در تراز مثبت یک

 در مسیر بولوار مجیدیه اجرا خواهد شد.
کاظمی ادامه داد: براین اســاس در ســال99 و ظرف 
10ماه یک زیرگذر در میدان مجیدیه، آیت ا... هاشمی 
رفسنجانی با اعتباری حدود 52میلیارد تومان احداث 

خواهد شد.

مقابله با ویروس کرونا عملیات ضدعفونی این روســتاها 
انجام شود.

براســاس این گزارش، علی زینت بخش اظهار داشــت: 
اســتفاده از دســتاوردهای علمی و فناوری های نوظهور و 
بهره مندی از بســتر وب نقشی شــگرف در مهار این چنین 
بحران ها خواهد داشت. شــهرداری الکترونیک و قابلیت 
پاســخ گویی غیرحضوری به طور انکارناپذیری در مقوله 
فاصله گذاری اجتماعی و هوشمند مؤثر بوده و خوشبختانه 

منطقه12 در این زمینه پیشرو و سرآمد است.

بسترسازی فرهنگی
شــهردار منطقــه در ادامه بیــان کــرد: وقتی بــه لحاظ 
بــی »چرایی«  فرهنگ ســازی، مدیریت شــهری به خو
فاصله گــذاری اجتماعی را برای شــهروندان تبیین نکند، 
پذیرش »چگونه زیستن« در این شــرایط برای شهروندان 

آسان تر می شود.
زینت بخــش تصریح کــرد: مدیریت واحد و منســجم، 
آگاهی بخشی، مشارکت اجتماعی و هم افزایی دستگاه های 
ذی ربط مهم ترین عوامل در کنترل این بیماری در کلان شهر 

مشهد بوده است.
وی در پایان گفت: اقدامات پیشــگیرانه مبــارزه با کرونا با 
همکاری مشارکت مردمی و شــهرداری انجام می شود و 
تا شکســت این ویروس کارهای خداپســندانه و اقدامات 

همچنان ادامه دارد.

رضاریاحی

بیان کرد: شیوع ویروس  فرهنگی شهرداری منطقه12  اجتماعی،  اداره  سرپرست 
بتوانیم فضاهای ورزشی را  تا  کرونا و تعطیلی مراکز ورزشی، فرصتی دست داد 

بازسازی و اصلاحات اساسی انجام دهیم.
 سید وحید هاشمی ضمن بیان این خبر گفت: روند بهسازی مکان های ورزشی بر 

اساس استانداردهای لازم و برنامه ریزی منسجم توسط شهرداری منطقه12انجام 
شد. وی بیان کرد: در این پروژه بازسازی سقف سالن شهدای شهرداری، تعویض 
تعمیرات  همچنین  و  سالن  تشک های  و  بدن سازی  دستگاه های  روکش های 

آب سردکن ها با اعتباری بالغ بر 150میلیون ریال به انجام رسید. 

معاون عمران، حمل ونقل و ترافيك شهردارى مشهد

چالش ترافيكی 
ميدان نمايشگاه حل خواهد شد


